Modalidade Digital 

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO 

SUDOESTE MT/PA– SICREDI SUDOESTE MT/PA, no uso das atribuições que lhe confere 

o artigo 14, do Estatuto Social, convoca os delegados dos núcleos, que nesta data somam 

137 (cento e trinta e sete), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser 

realizada no dia 27 de março de 2025, às 18 horas (dezoito horas – horário de Brasília), em 

primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos delegados; em segunda 

convocação às 19 horas (dezenove horas – horário de Brasília), com a presença de metade